АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

08.04.2014 г.

№ 15
О введении режима «Повышенная готовность»

В связи с повышением уровня воды в реке Комлугач и нарушением транспортного сообщения с д. Карнаухово,  на основании решения КЧСПБ Иштанского сельского поселения (протокол от 04.04.2014 № 5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 15 часов 00 мин. 08 апреля 2014 года для сил и средств местного звена  ТП РСЧС Томской области, привлекаемых к мероприятиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, режим  «Повышенная готовность".

2. Сосредоточить основные усилия на обеспечении безопасности людей, всестороннем обеспечении их жизнедеятельности в зоне чрезвычайной ситуации.

3.
Администратору с. Никольское  (Ширинкиной О.И.):

- организовать сбор информации об уровне воды в реке Комлугач;

- представлять донесения в Администрацию района через оперативного дежурного о положении дел  в зоне чрезвычайной ситуации к 8.00 и 18.00 ежедневно.

           4.  Изотовой Г.Г. - управляющему делами  Администрации Иштанского сельского поселения:

- установить контроль над выполнением мероприятий по организации доставки предметов первой необходимости в д. Карнаухово.

Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрация)

Л.В. Маленкова
Направлено:
прокуратура,

Администрация Кривошеинского района,

Ширинкина О.И.